[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 г.                                      с. Устюг                                                          № 171
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Устюгского сельского совета депутатов «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Устюгского   сельсовета
 постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» на 22 декабря 2023 года в 10.00 в здании администрации Устюгского сельсовета по адресу с. Устюг, ул. Декабристов, 2.
2. Создать комиссию по организации проведения публичных слушаний по проекту решения Устюгского сельского совета депутатов «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» в количестве пяти человек:

Каулько О.Н. – заместитель главы сельсовета,
Просалова Н.А. – бухгалтер сельсовета,

Ткаченко Т.П. – председатель комиссии по социальным вопросам,

Зданович В.В. – председатель комиссии по благоустройству и жизнеобеспечению;

Симдянкин А.А. – председатель комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике.

3. Определить главу Устюгского сельсовета инициатором проведения публичных слушаний по вопросу «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».

Глава сельсовета                                                              В.К. Гесс
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О проведении публичных слушаний на территории Устюгского сельсовета

Постановлением Администрации Устюгского сельсовета от 20.11.2023 № 171 назначены публичные слушания «О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», которые будут проводится 22 декабря 2023 года в 10.00 часов в здании Администрации Устюгского сельсовета по адресу:

с. Устюг, ул. Декабристов 2
Проведение публичных слушаний осуществляет комиссия по организации и проведению публичных слушаний.

Письменные предложения и замечания направлять в Администрацию сельсовета по адресу:

663030, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Устюг, ул. Декабристов 2, до 21.12.2023 г.

[image: image1]